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CAMARA D Cun NTAS
L LA MEFUDLICA EMOMINICANMNA

Camara de Cuentas de la Republica Dominicana
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de agosto de 2024
(Valores en RDS)

Activos

Activos Corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo
Inversiones a corto plazo

Cuentas por cobrar a corto plazo
Inventario

Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no Corrientes
Propiedad, planta y equipo, neto
Otros activos

Activos intangibles, neto

Total activos no corrientes
Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Total Pasivos Corrientes

Activos Netos/Patrimonio
Capital

Resultados Acumulados
Resultado del periodo

Total Patrimonio

Total activos netos/patrimonio

Lic. Kéthcrinc Réyes
Division de Contabilidad
Preparado por:

1,642,345,927
678,278,159
94.600
3.761,078
9.260,857

2,333,740,621

110,378,556
1,053,978

111,432,534

2,445,173,155

36,459,292
143,992,005

180,451,297

27,331,666.00
1,889,156,669
348,233,523

2,264,721,858

2,445,173,155

Lic. Carmen Yudelka Diaz Reyes
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L1c Gerf(rdo Feliz Alcantara

Dlrcqqyon' Financiera
Autorizado-por:

Departamento Fmancxero




